
	

Česká	asociace	aikidó	
Kagawa	dojo	Přerov	

	
	

	
1	

Přerov,	4.	března	2024	
Vážení	přátelé,	zdravíme	vás	tentokrát	z	Moravy,	kde	se	bude	letos	konat	

29.	Letní	škola	aikidó	ČAA		
LŠ	ČAA	2024	povede	šihan	Daniel	Vetter	-	7.	dan	Aikikai		

ve	spolupráci	se	svými	asistenty	-	členy	Technické	komise	ČAA.	

Cvičit	budeme	ve	dvou	tělocvičnách	ZŠ	J.	A.	Komenského	a	MŠ	Přerov	–	Předmostí,	
Hranická	14,	751	24	Přerov	–	Předmostí.	

	
	
K	dispozici	bude	i	venkovní	hřiště	pro	cvičení	se	zbraněmi.	V	informačním	dopise	k	LŠ	ČAA	
2024	níže	naleznete	informace	k	platbám	stážovného,	možnosti	ubytování	a	tréninky	dětí.	
	 	



	

	
2	

I. Stážovné	LŠ	ČAA	2024 	
V	souladu	s	rozhodnutím	Rady	ČAA	máte	možnost	zaplatit	stážovné	na	LŠ	ČAA	2024	se	slevou	
hromadně	za	členy	klubu	ČAA	prostřednictvím	vedoucího	klubu	či	jím	pověřeného	zástupce	–
příkazem	 na	 bankovní	 účet	 ČAA	 u	 FIO	 banky	 =	 2700815234	 /	 2010	 a	to	 s	 datem	 odeslání	
hromadné	platby	za	členy	klubu	ČAA	(i	kdyby	to	byl	jen	jeden)	nejpozději	do	26.	května	2024.	

	
	 1	cvičení	 celá	LŠ	

Dospělí	 250	Kč	 2	500	Kč	/	2	000	Kč	
Děti	do	15	let	 125	Kč	 1	250	Kč	/	1	000	Kč	

	

Nutným	 doplňkem	 k	rozlišení	 a	 evidenci	 plateb	 jednotlivých	 plátců	 je	 tabulka	 k	platbám	
stážovného	se	 slevou	a	 rezervací	ubytování	a	 stravování,	 kterou	dostáváte	 jako	 samostatnou	
přílohu	tohoto	dopisu.	Pro	zasílání	veškerých	dokladů	k	LŠ	ČAA,	není-li	požadováno	písemně	
jinak,	 je	 závazná	 pouze	 kontaktní	 e-mailová	 adresa	 pokladníka	 ČAA	 Marty	 Junkové	
(m.junkova@centrum.cz).		
Při	 odesílání	 tabulek	 dávejte	 prosím	 do	 kopie	 organizátory	 LŠ	 ČAA	 2024	 –	 E.	 Svobodovou	
(eliska.schilkova@seznam.cz)	 a	 P.	 Rochlu	 (respirateur@seznam.cz)	 a	 pak	 ještě	 Radu	 ČAA	
(ceska.asociace.aikido@gmail.com).		

Uplatnění	nároku	na	slevu	je	vázáno	členstvím	v	ČAA	–	případný	vstup	nových	členů	do	ČAA	je	
limitován	registrací	v	ISCAA	a	současně	zaplacením	členského	příspěvku	ČAA	nejpozději	do	
26.	 května	 2024.	 Platby	 členských	 příspěvků	 ČAA	 a	 stážovného	 za	 LŠ	 ČAA	 2024	 nelze	
slučovat	a	je	nutno	je	posílat	odděleně!	

Pouze	ten	(resp.	celá	skupina	prostřednictvím	vedoucí	klubu	ČAA),	kdo	splní	tyto	požadavky,	má	
možnost	zaplatit	za	celou	LŠ	ČAA	2024	částku	2	000	Kč	a	děti	do	15	let	částku	1	000	Kč.	Členové	
jiných	organizací	aikidó	a	dále	i	ti	členové	ČAA,	kteří	platí	stážovné	na	místě	individuálně	nebo	
za	jednotlivá	cvičení,	nemají	na	slevu	nárok.	
Součástí	LŠ	ČAA	2024	budou	 i	bezplatné	60minutové	tréninky	pro	mladší	děti	(do	12	let),	
které	budou	probíhat	pod	vedením	učitelů	dětských	oddílů	ČAA	od	úterka	do	neděle.		
Podle	dohody	budou	v	rámci	LŠ	ČAA	2024	probíhat	i	ranní	tréninky	HOJO.	
Účastníci	se	mohou	hlásit	k	evidenci	a	vyzvednout	si	vstupenky	u	vstupu	počínaje	dnem	začátku	
LŠ	ČAA	2024	od	13:30	a	dále	pak	před	každým	cvičením.	Upozorňujeme,	že	vracení	finančních	
částek	v	průběhu	nebo	po	ukončení	LŠ	ČAA	těm,	kteří	si	zaplatili	za	celou	LŠ	ČAA,	ale	nezúčastnili	
se	pak	všech	cvičení,	může	provést	pokladník	ČAA	se	souhlasem	Rady	ČAA	a	jen	ze	závažných	
důvodů	(např.	zdravotních	nebo	rodinných).	
	 	



	

	
3	

II. Ubytování	a	stravování 	
K	dispozici	 je	 více	 druhů	 ubytováni:	 stany,	 penziony	 v	okolí	 a	 také	 možnost	 pro	 skupinu	
odvážných	spaní	ve	vlastním	spacáku	na	tatami.	
	
Penziony a ubytovny 
V	rámci	tabulky	k	LŠ	ČAA	2024	je	možné	uvést	závazné	ubytování	na:	

• Internát	Střední	školy	zemědělské	-	http://sszeprerov.cz	-	cena	za	osobu/noc	je	350,-	Kč.	

Zde	 je	do	konce	května	2024	zamluveno	ubytování	pro	40	osob	 -	 je	proto	potřeba	do	konce	
května	upřesnit	ze	strany	organizátorů	LŠ	ČAA	počet	ubytovaných	a	závazně	doobjednat.	

Dále	je	možné	individuální	ubytování	v	penzionech	a	hotelech	v	okolí	(toto	není	třeba	uvádět	v	
tabulce	k	LŠ	ČAA	2024,	řeší	si	každý	sám):	

• Penzion	a	restaurace	Labuť	-	https://penzionlabut.cz/	
• Penzion	U	Kašny	-	http://www.penzionukasny.cz/	
• Penzion	Taverna	-	http://www.penziontaverna.cz/	
• Penzion	U	Madony	-	http://www.umadony.cz/	
• Hotel	Fit	-	https://www.hotelfit.cz/	
• Hotel	Jana	-	https://www.hotel-jana.cz/	

Případně	další	(alternativní)	bydlení	přes	Booking.com	nebo	Airbnb.cz	
	
Na tatami  
Je	možné	v	rámci	LŠ	ČAA	2024	ubytování	na	tatami	ve	 vlastním	 spacáku	-	viz	tabulka	k	LŠ	ČAA	
2024.	Sprchy	a	WC	jsou	v	budově	 	ZŠ	J.	A.	Komenského	a	MŠ	Přerov	–	Předmostí,	Hranická	14,	
751	24	Přerov	–	Předmostí.	Cena	za	osobu/noc	je	100,-	Kč.	
	
Ve vlastních stanech      
Stany	 je	možno	 umístit	v	areálu	ZŠ	J.A.	Komenského,	přičemž	maximální	kapacita	je	10	stanů	-	
viz	tabulka	k	LŠ	ČAA	2024.	Jinde	stanovat	nepůjde,	jelikož	na	území	města	Přerova	je	stanování	
obecně	 závaznou	vyhláškou	zakázáno.	 Sociální	 zařízení	 jsou	v	budově	 školy.	 Cena	 za	užívání	
zařízení	za	osobu/noc	je	100,-	Kč.	
	 	



	

	
4	

III. Cvičení	ve	dvou	tělocvičnách	ZŠ	J.	A.	Komenského	a	MŠ	
Přerov	–	Předmostí		

Cvičení	budou	probíhat	ve	dvou	tělocvičnách	ZŠ	J.	A.	Komenského	a	MŠ	Přerov	–	Předmostí.	Za	
dobrého	 počasí	 je	 k	dispozici	 venkovní	 hřiště	 k	odpoledním	 cvičením	 se	 zbraněmi.	
Předpokládaný	program	LŠ	ČAA	2024	bude	vycházet	ze	zkušeností	z	předchozích	LŠ	ČAA.	

Pondělí	15.	7.:	 	 prezentace	účastníků	u	recepce	od	13:30	do	15:30	–	lístky	za	platby	
předem	bude	vyzvedávat	odpovědný	zástupce	za	celý	oddíl	
zahájení	odpoledního	cvičení	od	16:00		

Úterý	16.	až	sobota	20.	7.:		 2x	denně	cvičení	(2–3	hodiny)	
1	odpoledne	volné	se	společným	večerem	a	grilováním	(asi	čtvrtek)			

HOJO:	 	 	 	 po	dohodě	hodinová	cvičení	(ráno)	

Tréninky	dětí:	 	 od	úterý	do	neděle	hodinové	cvičení	(ráno	–	předběžně	od	9:30)	

Zkoušky	na	stupně	kyu	dle	počtu	kandidátů	po	dopoledním	cvičení	v	průběhu	LŠ	ČAA.	
Pátek	19.	7.	od	18:30	na	1.	kjú	&	1.	dan	Aikikai	před	dvoučlennou	komisí	z	členů	TK	ČAA.	
Sobota	20.7.	od	18:30	od	2.	danu	Aikikai	před	ZKD	(šihan	a	případní	přísedící).			

Neděle	21.	7.:		 	 pouze	dopolední	cvičení	/	ukončení	LŠ	ve	12:00		

Definitivní	program	bude	k	dispozici	při	zahájení	LŠ	ČAA,	změny	programu	a	organizace	
zkoušek	jsou	vyhrazeny	po	konzultaci	organizátorů	s	učiteli	a	členy	TK	ČAA.	

Za	organizátory	LŠ	ČAA	2024	
Eliška	Svobodová	-	Kagawa	dojo	Přerov	

e-mail:	eliska.schilkova@seznam.cz,	mobil:	(+420)	737	983412	

Pavel	Skalický	–	prezident	ČAA,	v.r.		 	 	 		Marta	Junková	–	pokladník	ČAA,	v.r.	


